
REAL ESTATE INFORMATION

クリップハウジング“オススメ”物件情報 掲載物件は全て頭金0円で購入可能！
詳しくはお問い合わせ下さい!

神奈川県知事免許（3）26309号 （公社）全国宅地建物取引業保証協会会員
（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員 （公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

0120-779-620
株式会社クリップ 〒254-0824 平塚市花水台15-11

●TEL.0463-26-3266  ●FAX.0463-26-3230  ●https://cliphousing.com

売却不動産大募集!
地域密着の当社にぜひご相談下さい!
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当社 駐車場
8台分

当社案内図

キッズスペース
完備

無料相談｜無料査定｜秘密厳守

マンション 戸 建

土 地 事業用物件

当社HPには
最新物件や
未公開物件
多数掲載中!
右記QRコードから
簡単アクセス!

OPEN HOUSE
／開催時間／

AM10：00〜PM5：00
6会場

同時開催

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス17分停歩6分
■土地／116.14㎡(35.13坪)　■建物／100.55㎡(30.41坪)
■構造／木造2階建　■間取／3LDK＋WIC＋SIC
■完成予定／R3年2月　■確認番号／第2020SBC-確02095H号
■所在／平塚市万田 取引態様／媒介
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LDK20帖

勾配天井

販売
価格 万円2,980

WIC&SIC付
2階LDKは20帖

主寝室8.2帖

万 田

月7々8,681円 ボーナス時
加算額 0円

02 新築戸建

ご返済例
借入額2,980万円

(税込)

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩21分またはバス6分停歩1分
■土地／99.13㎡(29.98坪)　■建物／88.29㎡(26.70坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK
■築年／H2年9月
■所在／平塚市豊原町 取引態様／媒介

販売
価格 万円2,950

三方道路、開放感有
富士見小学校約100m
春日野中学校約500m

豊 原 町

月7々7,889円 ボーナス時
加算額 0円

01 新築戸建

ご返済例
借入額2,950万円

(税込)

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス10分停歩3分
■土地／79.60㎡(24.07坪)　■建物／102.67㎡(31.05坪)
■構造／木造3階建　■間取／3LDK＋納戸
■築年／R2年7月
■所在／平塚市中原1丁目 取引態様／媒介

販売
価格 万円3,080

南西角地につき
開放感有

木造3階建、納戸付

中原1丁目

月8々1,320円 ボーナス時
加算額 0円

03 新築戸建

ご返済例
借入額3,080万円

(税込)

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス15分停歩1分
■土地／110.00㎡(33.27坪)　■建物／109.71㎡(33.18坪)
■構造／木造2階建　■間取／3LDK＋パントリー
■築年／H17年10月
■所在／平塚市山下 取引態様／媒介

販売
価格 万円2,380

2階LDKは26.2帖
オール電化住宅

大容量パントリー付

山 下

月6々2,839円 ボーナス時
加算額 0円

04 中古戸建

ご返済例
借入額2,380万円

(税込)

■交通／相模線｢北茅ヶ崎｣駅徒歩15分
■土地／109.77㎡(33.20坪)　■建物／91.08㎡(27.55坪)
■構造／木造2階建　■間取／3LDK＋WIC＋ロフト
■築年／H27年9月　■所在／茅ヶ崎市円蔵
＊他私道持分148㎡×1/5有 取引態様／専任媒介

販売
価格 万円2,690

WIC＆ロフト付
H27年9月築

駐車スペース2台分有

円 蔵

月7々1,024円 ボーナス時
加算額 0円

06 中古戸建

ご返済例
借入額2,690万円

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス10分停歩3分　■専有／66.99㎡(20.26坪)　
■バルコニー／7.92㎡(2.39坪)　■専用庭／17.63㎡(5.33坪)※使用料無償　
■構造／RC造5階建1階部分　■間取／2LDK＋納戸　■築年／H元年12月　
■管理費／11,550円/月(委託･日勤)　■修繕積立金／13,240円/月　■所在
／平塚市四之宮6丁目　【ダイアパレス平塚第3】 取引態様／媒介

販売
価格 万円1,690

R2年9月リフォーム済
クロス・CF・フローリング新規張
替、ユニットバス・システムキッチン・
トイレ・洗面化粧台新規交換 等

四 之 宮

月4々4,621円 ボーナス時
加算額 0円

07 マンション

ご返済例
借入額1,690万円

(税込)

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩3分　■専有／58.03㎡(17.55坪)　■バ
ルコニー／4.09㎡(1.23坪)　■構造／SRC造地下1階付10階建7階部分　
■間取／3LDK　■築年／S53年9月　■管理費／9,980円/月(委託･日
勤)　■修繕積立金／8,940円/月　■保険料負担金／700円/月(2023年
まで)　■所在／平塚市八重咲町　【ココス八重咲】 取引態様／媒介

販売
価格 万円1,980

R2年9月リフォーム済
クロス・CF・フローリング新規張
替、洗面・浴室・トイレ・キッチン・
エアコン新規交換、間取変更 等

八重咲町

月5々2,278円 ボーナス時
加算額 0円

08 マンション

ご返済例
借入額1,980万円

(税込)

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩6分　■専有／67.91㎡(20.54坪)
■バルコニー／8.94㎡(2.70坪)　■構造／RC造11階建6階部分
■間取／2LDK＋納戸　■築年／H13年1月
■管理費／12,560円/月(委託･日勤)　■修繕積立金／4,400円/月
■所在／平塚市明石町　【マイキャッスル平塚ロイヤルステージ】取引態様／専任媒介

販売
価格 万円1,990

H23年2月リフォーム済
クロス全室・フローリング張
替、システムキッチン・ユニット
バス・洗面台・トイレ交換 等

明 石 町

月5々2,542円 ボーナス時
加算額 0円

09 マンション

ご返済例
借入額1,990万円

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス15分停歩4分
■土地／132.27㎡(40.01坪)　■地目／宅地
■用途地域／第1種中高層住専地域
■建ぺい率／60%　■容積率／200%　■所在地／平塚市徳延
＊建築条件なし、他私道持分102㎡×1/2有、古家有 取引態様／専任媒介

道路
4.0m

132.27㎡
（40.01坪）

販売価格 万円890

敷地40坪の整形地
松延小学校約500m
マックスバリュ約600m

徳 延
10 売　地

建築条件はございません!
■交通／東海道線｢平塚｣駅バス17分停歩5分
■土地／135.34㎡(40.94坪)　■地目／宅地
■用途地域／第1種中高層住専地域
■建ぺい率／60%　■容積率／200%　■所在地／平塚市河内
＊建築条件なし 取引態様／売主

販売
価格 万円1,290

敷地40坪
旭小学校約550m
近隣商業施設充実

河 内
11 売　地

建築条件はございません!
■交通／東海道線｢平塚｣駅バス9分停歩1分
■土地／196.10㎡(59.32坪)　■地目／宅地
■用途地域／第1種住居地域
■建ぺい率／60%　■容積率／200%　■所在地／平塚市中原1丁目
＊建築条件なし 取引態様／専任媒介

196.10㎡
（59.32坪）

道路  10.65m

販売
価格 万円3,980

南道路につき
陽当り良好
敷地約59坪

中原1丁目
12 売　地

建築条件はございません!
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CAR NAVI INFO.
「平塚市入野251-4付近」

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス21分停歩1分　■土地／734.49㎡(222.18坪)
■建物／99.78㎡(30.18坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋WIC×2
■築年／H26年10月　■所在／平塚市入野

／ 販 売 価 格 ／

万円
(税込)4,390 月1々15,908円 ボーナス時

加算額 0円
ご返済例 借入額4,390万円

敷地ゆとりの222坪会場6 中古戸建 平塚市入　野
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浴室洗面

【間取図】
1F

2F

平成26年10月築の4LDK
車18台以上駐車可（平坦地）
自宅兼駐車場など経営可能
令和2年10月内装リフォーム済

■全室クロス張替 ■トイレセット交換 ■網戸新規交換
■浴室・キッチン水栓交換 ■キッチンコンロ交換 ■畳表替
■障子・襖張替 ■樹木伐採 ■ハウスクリーニング  etc...

●しまむらストアー……約275m
●ファミリーマート……約300m
●クリエイトS･D………約385m

売却物件
大募集!

1都2県で社有物件多数保有
現
在

戸建･土地

マンション
埼玉

東京

神奈川
当社ホームページで
売主未公開物件を検索!
コチラのQRコードで簡単アクセス

▲ ▲ ▲

物件保有!72
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■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例は全て、頭金0円、金利0.6%(変動金利)･JA(紹介ローン)、最高融資限度額1億円の場合、諸費用別途。お客様により諸条件が異なる場合がございます。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対
象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット/収納■徒歩1分＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載写真は一部加工しております。■広告有効期限／発行より2週間

■交通／小田急線｢愛甲石田｣駅徒歩20分
■土地／121.47㎡(36.74坪)　■建物／97.60㎡(29.52坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK
■築年／H30年7月
■所在／伊勢原市下糟屋

販売
価格 万円2,590

カースペース
並列2台可

成瀬小学校約252m

下 糟 屋

月6々8,383円 ボーナス時
加算額 0円

05 未入居戸建

ご返済例
借入額2,590万円

(税込)

取引態様／売主


